Feuerwehr Therwil: Ubungsfahrten 2025

Wochentag
Montag
Mittwoch
Dienstag
Donnerstag
Donnerstag
Dienstag
Mittwoch
Dienstag
Donnerstag
Mittwoch
Donnerstag
Dienstag
Montag
Donnerstag
Samstag
Montag
Mittwoch
Montag
Montag
Donnerstag
Dienstag
Donnerstag
Montag
Donnerstag
Montag
Montag
Donnerstag
Mittwoch
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

Datum
13.01.2025
22.01.2025
28.01.2025
30.01.2025
06.02.2025
11.02.2025
19.02.2025
18.03.2025
10.04.2025
07.05.2025
22.05.2025
27.05.2025
02.06.2025
19.06.2025
21.06.2025
30.06.2025
13.08.2025
18.08.2025
25.08.2025
04.09.2025
09.09.2025
11.09.2025
15.09.2025
25.09.2025
20.10.2025
27.10.2025
30.10.2025
05.11.2025
11.11.2025
19.11.2025
04.12.2025

Zeit von

19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
08:00
00:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
17:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00

Zeit bis
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
12:00
00:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

Fahrzeug
HLF

HLF

HLF

HLF

HLF

HLF

HLF
Kleinfahrzeuge

PIO

HLF
Kleinfahrzeuge

PIO

HLF

Kleinfahrzeuge

Name
Gutzwiller Edi
Bobst Franz
Wermuth Claudio
Bosiger Kilian
Gschwind Tobias
Hageli Lukas
Alter Andreas
Gutzwiller Edi
Bobst Franz
Wermuth Claudio
Bosiger Kilian
Gschwind Tobias
Hageli Lukas
Alter Andreas
Fahrer-WK

Name
Hageli Christoph
Marti Tobias

Betge Nico
Gschwind Andreas
Vogtli Jonas
Schiffer Constantin
Grenal Thomas
Hageli Christoph
Marti Tobias

Betge Nico
Gschwind Andreas
Vogtli Jonas
Schiffer Constantin

Grenal Thomas

Bis zu diesem Termin haben alle 2er-Teams die Lektion bei Carlo abgeschlossen

HLF
Kleinfahrzeuge
PIO
HLF
Kleinfahrzeuge

PIO

HLF

PIO

HLF
Kleinfahrzeuge

PIO

HLF
Kleinfahrzeuge

PIO

Gutzwiller Edi
Bobst Franz
Wermuth Claudio
Bosiger Kilian
Gschwind Tobias

Hageli Lukas

Hageli Christoph
Marti Tobias
Betge Nico
Gschwind Andreas
Vogtli Jonas

Schiffer Constantin

Fahrzeugreinigung alle Fahrer

Alter Andreas
Gutzwiller Edi
Bobst Franz
Wermuth Claudio
Bosiger Kilian
Gschwind Tobias
Hageli Lukas
Alter Andreas

Grenal Thomas
Hageli Christoph
Marti Tobias

Betge Nico
Gschwind Andreas
Vogtli Jonas
Schiffer Constantin

Grenal Thomas

Die Ubungen sind an den oben genannten Daten abzuhalten. Bei Terminkollision muss das Ausweichdatum an Tobias und Andreas gemeldet

werden. Nach jeder Ubungsfahrt ist der Rapportzettel auszufiillen. Wer Fahreriibungen versdumt wird gebiisst!



