Feuerwehr Therwil: Übungsfahrten 2025

Wochentag	Datum	Zeit von	Zeit bis	Fahrzeug	Name	Name
Montag	13.01.2025	19:00	21:00	HLF	Gutzwiller Edi	Hägeli Christoph
Mittwoch	22.01.2025	19:00	21:00	HLF	Bobst Franz	Marti Tobias
Dienstag	28.01.2025	19:00	21:00	HLF	Wermuth Claudio	Betge Nico
Donnerstag	30.01.2025	19:00	21:00	HLF	Bösiger Kilian	Gschwind Andreas
Donnerstag	06.02.2025	19:00	21:00	HLF	Gschwind Tobias	Vögtli Jonas
Dienstag	11.02.2025	19:00	21:00	HLF	Hägeli Lukas	Schiffer Constantin
Mittwoch	19.02.2025	19:00	21:00	HLF	Alter Andreas	Grenal Thomas
Dienstag	18.03.2025	19:00	21:00	Kleinfahrzeuge	Gutzwiller Edi	Hägeli Christoph
Donnerstag	10.04.2025	19:00	21:00	PIO	Bobst Franz	Marti Tobias
Mittwoch	07.05.2025	19:00	21:00	HLF	Wermuth Claudio	Betge Nico
Donnerstag	22.05.2025	19:00	21:00	Kleinfahrzeuge	Bösiger Kilian	Gschwind Andreas
Dienstag	27.05.2025	19:00	21:00	PIO	Gschwind Tobias	Vögtli Jonas
Montag	02.06.2025	19:00	21:00	HLF	Hägeli Lukas	Schiffer Constantin
Donnerstag	19.06.2025	19:00	21:00	Kleinfahrzeuge	Alter Andreas	Grenal Thomas
Samstag	21.06.2025	08:00	12:00		Fahrer-WK	
Montag	30.06.2025	00:00	00:00	Bis zu diesem Te	rmin haben alle 2er-Teams die Le	ektion bei Carlo abgeschlossen
Mittwoch	13.08.2025	19:00	21:00	HLF	Gutzwiller Edi	Hägeli Christoph
Montag	18.08.2025	19:00	21:00	Kleinfahrzeuge	Bobst Franz	Marti Tobias
Montag	25.08.2025	19:00	21:00	PIO	Wermuth Claudio	Betge Nico
Donnerstag	04.09.2025	19:00	21:00	HLF	Bösiger Kilian	Gschwind Andreas
Dienstag	09.09.2025	19:00	21:00	Kleinfahrzeuge	Gschwind Tobias	Vögtli Jonas
Donnerstag	11.09.2025	19:00	21:00	PIO	Hägeli Lukas	Schiffer Constantin
Montag	15.09.2025	17:00	21:00		Fahrzeugreinigung alle F	ahrer
Donnerstag	25.09.2025	19:00	21:00	HLF	Alter Andreas	Grenal Thomas
Montag	20.10.2025	19:00	21:00	PIO	Gutzwiller Edi	Hägeli Christoph
Montag	27.10.2025	19:00	21:00	HLF	Bobst Franz	Marti Tobias
Donnerstag	30.10.2025	19:00	21:00	Kleinfahrzeuge	Wermuth Claudio	Betge Nico
Mittwoch	05.11.2025	19:00	21:00	PIO	Bösiger Kilian	Gschwind Andreas
Dienstag	11.11.2025	19:00	21:00	HLF	Gschwind Tobias	Vögtli Jonas
Mittwoch	19.11.2025	19:00	21:00	Kleinfahrzeuge	Hägeli Lukas	Schiffer Constantin
Donnerstag	04.12.2025	19:00	21:00	PIO	Alter Andreas	Grenal Thomas

Die Übungen sind an den oben genannten Daten abzuhalten. Bei Terminkollision muss das Ausweichdatum an Tobias und Andreas gemeldet werden. Nach jeder Übungsfahrt ist der Rapportzettel auszufüllen. Wer Fahrerübungen versäumt wird gebüsst!